
Marathon Cup  1

Cup 1 - Groningen 21-10-2023

Topdiv. VrouwenUitslagen

Topdiv. Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Marijke Groenewoud 1 30,11 80

2 Irene Schouten 1 2680 80

3 Kim Talsma 1892 74

4 Patricia Koot 1773 74

5 Elsemieke van Maaren 1650 74

6 Evi Gelling 1512 74

7 Maaike Verweij 1451 74

8 Lianne van Loon 1390 74

9 Tessa Snoek 1261 74

10 Veerle van Koppen 113 74

11 Tjilde Bennis 1067 74

12 Ineke Dedden 919 74

pos nr naam aft pnt

Klassement

Marijke Groenewoud 30,111 DSA

Irene Schouten 26802 DSB

Kim Talsma 18923 DN4

Patricia Koot 17734 DA2

Elsemieke van Maaren 16505 DSA

Evi Gelling 15126 DN2

Maaike Verweij 14517 DN4

Lianne van Loon 13908 DSA

Tessa Snoek 12619 DSA

Veerle van Koppen 11310 DN1

Tjilde Bennis 106711 DSA

Ineke Dedden 91912 DSA

Topdiv. VrouwenTransponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder

Pien van den Bos NL-4531111

Lianne van Loon HW-9821390

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder

Evi Gelling FR-7169412

pos ploeg pntrijders

Topdiv. VrouwenPloeguitslag

Albert Heijn Zaanlander 1351 3

BDM / BTZ 1042 3

KNSB Inline Selectie 973 3

PGM Bakker 844 3

Turner 735 2

Haak powered by OCRE 716 3

Van Ramhorst Renault 677 3

Bouwbedrijf de Vries 648 2

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Albert Heijn Zaanlander 1351

BDM / BTZ 1042

KNSB Inline Selectie 973

PGM Bakker 844

Turner 735

Haak powered by OCRE 716

Van Ramhorst Renault 677

Bouwbedrijf de Vries 648

Topdiv. Vrouwen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

3 Kim Talsma 1892 74

4 Patricia Koot 1773 74

6 Evi Gelling 1512 74

7 Maaike Verweij 1451 74

10 Veerle van Koppen 113 74

18 Eline van Voorden 318 74

19 Femke Mossinkoff 255 74

pos nr naam aft pnt

Klassement

Kim Talsma 18921 DN4

Patricia Koot 17732 DA2

Evi Gelling 15123 DN2

Maaike Verweij 14514 DN4

Veerle van Koppen 1135 DN1

Eline van Voorden 3186 DN4

Femke Mossinkoff 2557 DN4

22-10-2023 11:07:38 1 van 180rnd 32km 00:45:07uur (gem. 33,8sec) 42,6km/h



Cup 1 - Groningen 21-10-2023

Topdiv. Vrouwen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Marijke Groenewoud Hallum Albert Heijn Zaanlander 1 30,11 80DSA

2 Irene Schouten Hoogkarspel Albert Heijn Zaanlander 1 2680 80DSB

3 Kim Talsma Grou Bouwbedrijf De Vries 1892 74DN4

4 Patricia Koot Sassenheim KNSB Inline Selectie 1773 74DA2

5 Elsemieke van Maaren Zuilichem BDM / BTZ 1650 74DSA

6 Evi Gelling Huizinge Turner 1512 74DN2

7 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 1451 74DN4

8 Lianne van Loon Heerenveen KNSB Inline Selectie 1390 74DSA

9 Tessa Snoek Abcoude VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 1261 74DSA

10 Veerle van Koppen Poeldijk Gewest Fryslan / Victron Energy 113 74DN1

11 Tjilde Bennis Zoeterwoude Turner 1067 74DSA

12 Ineke Dedden Heerenveen BDM / BTZ 919 74DSA

13 Iris van der Stelt Warmond Vangnet 854 74DSB

14 Merel Bosma Heerenveen BDM / BTZ 735 74DSB

15 Nienke Smit Vries Haak powered by OCRE 616 74DSA

16 Loesanne van der Geest Bloemendaal PGM Bakker 579 74DSA

17 Beau Wagemaker Hoogkarspel PGM Bakker 497 74DSA

18 Eline van Voorden Zoetermeer PGM Bakker 318 74DN4

19 Femke Mossinkoff Akersloot Van Ramshorst Renault 255 74DN4

20 Paula Konijn Noordbeemster Haak powered by OCRE 152 74DSA

21 Anne Leltz Hoogkarspel Wokke Vastgoed77 74DSA

22 Eline Jansen Deventer Van Ramshorst Renault36 74DN3

23 Hilde Noppert Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries78 74DN4

24 Demi Huiden Amersfoort Wokke Vastgoed9 74DSA

25 Amber Siegers Roden Skadi33 74DSA

26 Sanne Oosterwijk Lelystad KNSB Inline Selectie22 74DA2

27 Janne Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault6 74DA2

28 Luna Jonkers Groningen PGM Bakker41 74DSA

29 Olin Verhoog Zoeterwoude Haak powered by OCRE66 74DN4

Fenna Zandstra Groningen Leontienhuis81 65DSA

Judith Krabbenborg Soest Haak powered by OCRE27 65DSA

Yvonne Nauta Heerenveen A6.nl /KMC10 55DSB

Esmee Visser Heerenveen Bouwbedrijf De Vries46 55DSA

Sophie Kraaijeveld Alphen aan Den Rijn Gewest Fryslan / Victron Energy26 53DN1

Sanne van Heel Zaltbommel Skadi13 52DN2

Sofia Schilder Hoogwoud Van Ramshorst Renault14 52DA1

Dieuwertje van Kalken Heerenveen Turner83 50DSA

Emma Engbers Amsterdam VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods63 49DSB

Elisa Dul Oene Albert Heijn Zaanlander84 47DSA

Pien van den Bos Oostknollendam Wokke Vastgoed11 40DSA

Paulien Verhaar Heerenveen Bouwbedrijf de Vries70 36DSA

Claudia Oranje Waddinxveen Vangnet76 36DSB

Lisan van der Linde Wanneperveen Gewest Fryslan / Victron Energy7 34DN2

Brit Qualm Wassenaar VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods68 32DN4

Corina Strikwerda Heerenveen Wokke Vastgoed4 31DSB

Deborah Veerman Stolwijk Leontienhuis8 28DSA

Daphne Alderts Heerenveen Turner28 25DSA

Liesbeth Veen - Milatz Moordrecht Leontienhuis49 24DSB

22-10-2023 11:07:41 1 van 180rnd 32km 00:45:07uur (gem. 33,8sec) 42,6km/h



Cup 1 - Groningen 21-10-2023

Topdiv. Vrouwen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

3 Kim Talsma Grou Bouwbedrijf De Vries 1892 74DN4

4 Patricia Koot Sassenheim KNSB Inline Selectie 1773 74DA2

6 Evi Gelling Huizinge Turner 1512 74DN2

7 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 1451 74DN4

10 Veerle van Koppen Poeldijk Gewest Fryslan / Victron Energy 113 74DN1

18 Eline van Voorden Zoetermeer PGM Bakker 318 74DN4

19 Femke Mossinkoff Akersloot Van Ramshorst Renault 255 74DN4

22 Eline Jansen Deventer Van Ramshorst Renault36 74DN3

23 Hilde Noppert Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries78 74DN4

26 Sanne Oosterwijk Lelystad KNSB Inline Selectie22 74DA2

27 Janne Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault6 74DA2

29 Olin Verhoog Zoeterwoude Haak powered by OCRE66 74DN4

Sophie Kraaijeveld Alphen aan Den Rijn Gewest Fryslan / Victron Energy26 53DN1

Sanne van Heel Zaltbommel Skadi13 52DN2

Sofia Schilder Hoogwoud Van Ramshorst Renault14 52DA1

Lisan van der Linde Wanneperveen Gewest Fryslan / Victron Energy7 34DN2

Brit Qualm Wassenaar VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods68 32DN4

22-10-2023 11:07:43 1 van 180rnd 32km 00:45:07uur (gem. 33,8sec) 42,6km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 1 - Groningen 21-10-2023

Topdiv. Vrouwen

Marathon Cup Ploegen  1

Ploeguitslag

Albert Heijn Zaanlander 1351 3

BDM / BTZ 1042 3

KNSB Inline Selectie 973 3

PGM Bakker 844 3

Turner 735 2

Haak powered by OCRE 716 3

Van Ramhorst Renault 677 3

Bouwbedrijf de Vries 648 2

Wokke Vastgoed 459 2

VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 3610 1

Gewest Fryslan / Victron Energy 3511 1

Vangnet 3212 1

Skadi 2013 1

A6.nl / KMC 014 0

Leontienhuis 015 0

22-10-2023 11:07:45 1 van 180rnd 32km 00:45:07uur (gem. 33,8sec) 42,6km/h



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Vrouwen - Marathon Cup t/m wedstrijd  1 (21-10-2023)

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Marijke Groenewoud 30,111 30,1

Irene Schouten 26802 26

Kim Talsma 18923 18

Patricia Koot 17734 17

Elsemieke van Maaren 16505 16

Evi Gelling 15126 15

Maaike Verweij 14517 14

Lianne van Loon 13908 13

Tessa Snoek 12619 12

Veerle van Koppen 11310 11

Tjilde Bennis 106711 10

Ineke Dedden 91912 9

Iris van der Stelt 85413 8

Merel Bosma 73514 7

Nienke Smit 61615 6

Loesanne van der Geest 57916 5

Beau Wagemaker 49717 4

Eline van Voorden 31818 3

Femke Mossinkoff 25519 2

Paula Konijn 15220 1

22-10-2023 11:08:24 1 van 1



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Vrouwen Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstr

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Kim Talsma 18921 18

Patricia Koot 17732 17

Evi Gelling 15123 15

Maaike Verweij 14514 14

Veerle van Koppen 1135 11

Eline van Voorden 3186 3

Femke Mossinkoff 2557 2

22-10-2023 11:08:26 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Vrouwen - Marathon Cup Ploegen t/m 

pos ploeg pnt1

Albert Heijn Zaanlander 1351 135

BDM / BTZ 1042 104

KNSB Inline Selectie 973 97

PGM Bakker 844 84

Turner 735 73

Haak powered by OCRE 716 71

Van Ramhorst Renault 677 67

Bouwbedrijf de Vries 648 64

Wokke Vastgoed 459 45

VGR Sport / Vreugdenhil dairy fo 3610 36

Gewest Fryslan / Victron Energy 3511 35

Vangnet 3212 32

Skadi 2013 20

Leontienhuis 014

A6.nl / KMC 015

22-10-2023 11:08:27 1 van 1



Seizoen: 2023-2024

pos nr naam pnt

G
ro

n
in

g
e
n
 2

1
-1

0

1

Categorie: Landelijk Topdiv. Vrouwen

Competitie: Ranking t/m 21-10-2023

Marijke Groenewoud 5411 54

Irene Schouten 43802 43

Kim Talsma 42923 42

Patricia Koot 41734 41

Elsemieke van Maaren 40505 40

Evi Gelling 39126 39

Maaike Verweij 38517 38

Lianne van Loon 37908 37

Tessa Snoek 36619 36

Veerle van Koppen 35310 35

Tjilde Bennis 346711 34

Ineke Dedden 331912 33

Iris van der Stelt 325413 32

Merel Bosma 313514 31

Nienke Smit 301615 30

Loesanne van der Geest 297916 29

Beau Wagemaker 289717 28

Eline van Voorden 271818 27

Femke Mossinkoff 265519 26

Paula Konijn 255220 25

Anne Leltz 247721 24

Eline Jansen 233622 23

Hilde Noppert 227823 22

Demi Huiden 21924 21

Amber Siegers 203325 20

Sanne Oosterwijk 192226 19

Janne Berkhout 18627 18

Luna Jonkers 174128 17

Olin Verhoog 166629 16

22-10-2023 11:08:28 1 van 1



Cup 1 - Groningen 21-10-2023

Topdiv. Vrouwen

Marathon Cup  1

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Pien van den Bos NL-4531111 Oostknollendam Wokke Vastgoed

Lianne van Loon HW-9821390 Heerenveen KNSB Inline Selectie

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder

Evi Gelling FR-7169412 Huizinge Turner 77

Esmee Visser TR-4798446 Heerenveen Bouwbedrijf De Vries 1

Iris van der Stelt KV-3686354 Warmond Vangnet 13

22-10-2023 11:08:29 1 van 1



Cup 1 - Groningen 21-10-2023

Topdiv. Vrouwen

Marathon Cup  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Marijke Groenewoud 80 11 45:07.694 28.86533.394

2 Irene Schouten 80 180 45:07.715 29.76833.566

3 Kim Talsma 74 092 42:10.250 27.82727.827

4 Patricia Koot 74 073 42:10.592 28.59128.591

5 Elsemieke van Maaren 74 050 42:10.634 28.35028.350

6 Evi Gelling 74 012 42:10.648 28.11728.117

7 Maaike Verweij 74 051 42:10.719 28.80528.805

8 Lianne van Loon 74 090 42:10.746 28.51128.511

9 Tessa Snoek 74 061 42:10.842 28.05328.053

10 Veerle van Koppen 74 03 42:10.914 28.24428.244

11 Tjilde Bennis 74 067 42:10.916 28.29028.290

12 Ineke Dedden 74 019 42:11.357 28.98728.987

13 Iris van der Stelt 74 054 42:11.463 28.45628.456

14 Merel Bosma 74 035 42:11.552 29.07929.079

15 Nienke Smit 74 016 42:11.640 28.80228.802

16 Loesanne van der Geest 74 079 42:12.034 29.06229.062

17 Beau Wagemaker 74 097 42:12.617 29.45729.457

18 Eline van Voorden 74 018 42:12.723 29.10729.107

19 Femke Mossinkoff 74 055 42:12.820 29.20829.208

20 Anne Leltz 74 077 42:12.833 29.54229.542

21 Paula Konijn 74 052 42:12.846 29.44129.441

22 Eline Jansen 74 036 42:13.166 29.94833.838

23 Hilde Noppert 74 078 42:14.488 29.85230.648

24 Demi Huiden 74 09 42:15.820 30.48131.631

25 Amber Siegers 74 033 42:16.071 30.54131.794

26 Sanne Oosterwijk 74 022 42:19.693 30.06134.768

27 Janne Berkhout 74 06 42:21.103 30.16737.010

28 Luna Jonkers 74 041 42:25.371 30.33937.160

29 Olin Verhoog 74 066 42:41.365 30.46639.401

30 Fenna Zandstra 65 081 37:49.290 30.65837.536

31 Judith Krabbenborg 65 027 37:49.630 30.45837.762

32 Yvonne Nauta 55 010 31:44.888 30.33950.479

33 Esmee Visser 55 046 31:50.504 29.93037.814

34 Sophie Kraaijeveld 53 026 30:33.459 30.43150.085

35 Sanne van Heel 52 013 30:06.000 30.92939.906

36 Sofia Schilder 52 014 30:08.456 30.03442.300

37 Dieuwertje van Kalken 50 083 29:34.664 30.6061:18.890

38 Emma Engbers 49 063 28:16.552 29.79134.935

39 Elisa Dul 47 084 26:55.969 29.99334.257

40 Pien van den Bos 40 011 23:08.587 29.86242.098

41 Paulien Verhaar 36 070 20:51.176 30.91242.609

42 Claudia Oranje 36 076 21:11.485 31.39742.467

43 Lisan van der Linde 34 07 19:48.944 30.91445.304

44 Brit Qualm 32 068 18:31.628 30.61841.150

45 Corina Strikwerda 31 04 17:56.580 31.03939.733

46 Deborah Veerman 28 08 17:06.135 31.7251:18.071

47 Daphne Alderts 25 028 14:41.566 31.56540.551

48 Liesbeth Veen - Milatz 24 049 14:14.594 32.25745.400

22-10-2023 11:08:29 1 van 180rnd 32km 00:45:07uur (gem. 33,8sec) 42,6km/h


